
UCHWAŁA NR XXI.95.2016
RADY GMINY UDANIN

z dnia 1 lipca 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2016 roku poz. 446) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 
2013 roku poz. 885 z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Udanin o kwotę: 559.518,00 zł.

§ 2. Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi:

1. Dochody: 18.250.118,39 zł. z tego:

1) dochody bieżące: 17.935.644,39 zł.

2) dochody majątkowe: 314.474,00 zł.

2. Wydatki: 19.809.636,39 zł. z tego:

1) wydatki bieżące: 17.502.871,39 zł.

2) wydatki majątkowe: 2.306.765,00 zł.

3. Zmiany w zakresie wydatków zawiera załącznik nr 1, zmiany w zakresie przychodów zawiera załącznik nr 2, 
zmiany w zakresie wydatków majątkowych zawiera załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 1.559.518,00 zł.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 1.797.878,00 zł. z następujących tytułów:

1) sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 1.000.000,00 zł.

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 797.878,00 zł.

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 238.360,00 zł. z następujących tytułów:

1) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 238.360,00 zł.

4. Źródło pokrycia deficytu (1.559.518,00 zł.) stanowić będą przychody pochodzące ze sprzedaży innych 
papierów wartościowych w kwocie 1.000.000,00 zł. oraz z wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 
6 ustawy w kwocie 559.518,00 zł. Rozchody (238.360,00 zł.) zostaną sfinansowane z wolnych środków, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 238.360,00 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady

Janusz Strzelecki

Id: B195AC4A-F3D1-44B2-9FA0-F26925520126. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

710 Działalność usługowa

Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6667

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości, dotyczące wydatków majątkowych.

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXI.95.2016

Rady Gminy Udanin
z dnia 1.07.2016 r.

90001 642 043,00

70005 - 6 428,00

- 6 428,00

642 043,00

Razem: 559 518,00

71095 - 76 097,00

- 76 097,00

642 043,00

Wykaz zmian w planie wydatków na 2016 rok

- 76 097,00

Rozdział Wartość

- 6 428,00

Id: B195AC4A-F3D1-44B2-9FA0-F26925520126. Podpisany Strona 1



Treść
Klasyfikacja

§

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
931

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXI.95.2016

Rady Gminy Udanin

2 797 878,00

Rozchody ogółem: 238 360,00

z dnia 1.07.2016 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2016r.

Lp. Kwota

1 238 360,00

Przychody ogółem: 1 797 878,00

1 1 000 000,00

Id: B195AC4A-F3D1-44B2-9FA0-F26925520126. Podpisany Strona 1



z tego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01010 6050
Wykonanie łącznika kanalizacji w miejscowości 

Udanin
50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

2 600 60014 6300
Dotacja dla Powiatu na wykonanie ścinki poboczy 

dróg powiatowych
30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  Powiat Średzki 

3 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Ujazd 

Górny
610 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

4 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Konary 860 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

5 700 70005 6050
Modernizacja budynków komunalnych (Pielaszkowice 

41, Drogomiłowice 21, Różana)
193 572,00 0,00 193 572,00 0,00 0,00 193 572,00 0,00  UG Udanin 

6 750 75023 6050
Budowa wejścia dla osób niepełnosprawnych do 

budynku Urzędu Gminy
100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00  UG Udanin 

7 750 75023 6060 Zakup serwera na potrzeby Urzędu Gminy 46 300,00 0,00 46 300,00 46 300,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

8 754 75412 6230 Dotacja dla OSP Jarosław na zakup samochodu 11 950,00 0,00 11 950,00 11 950,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

9 801 80195
6057 

6059

Termomodernizacja Zespołu Szkolno - 

Przedszkolnego w Udaninie oraz Gimnazjum w 

Ujeździe Górnym

2 314 900,00 1 900 000,00 414 900,00 213 472,00 0,00 201 428,00 0,00  UG Udanin 

10 900 90002 6050
Rekultywacja składowiska odpadów w miejscowości 

Jarosław
355 000,00 0,00 355 000,00 0,00 0,00 355 000,00 0,00  UG Udanin 

11 921 92109 6050 Modrnizacja świetlicy w miejscowości Konary 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00  UG Udanin 

12 926 92601 6060
Zakup kontenera szatniowego na boisko sportowe w 

miejscowości Gościsław 
30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

13 926 92601 6060 Zakup placu zabaw 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

14 926 92601 6060
Zakup kontenera szatniowego na boisko sportowe w 

miejscowości Różana
20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

15 010 01010 6050

Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Ujazd 

Dolny wraz z kanalizacją w miejscowości Ujazd Dolny 

- dokumentacja

100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

16 600 60016 6050
Budowa ścieżki dla pieszych przez rzekę w 

miejscowości Ujazd Dolny
10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

17 900 90001 6060
Zakup przyczepy na potrzeby Referatu Gospodarki 

Komunalnej
60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

18 801 80101 6050
Modernizacja sali gimnastycznej w Zespole Szkolno - 

Przedszkolnym w Udaninie
25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00  ZSP 

19 600 60014 6300

Dotacja dla Powiatu na wykonanie dokumentacji 

projektowej i kosztowej przebudowy drogi powiatowej 

nr 2091D na odcinku Udanin - Piekary - Konary na 

terenie Gminy Udanin

20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  Powiat Średzki 

Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XXI.95.2016

Rady Gminy Udanin

z dnia roku 1.07.2016

Wykaz wydatków majątkowych na 2016 rok.
w złotych

Jednostka 

organizacyjna 

koordynujaca 

program

na 

wyprzedzające 

finansowanie

L.p. Dział Rozdz. Par. Nazwa zadania inwestycyjnego
Wartość 

całkowita

Poniesione 

nakłady

Planowane wydatki

rok budżetowy 

2016 (9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst
wolne środki

Obligacje, 

kedyty i 

pożyczki ( w tym 

z WFOŚiGW)

Id: B195AC4A-F3D1-44B2-9FA0-F26925520126. Podpisany Strona 1



20 900 90001 6667 Zwrot dotacji RPO 642 043,00 0,00 642 043,00 82 525,00 559 518,00 0,00 0,00  UG Udanin 

5 668 765,00 1 900 000,00 2 306 765,00 747 247,00 559 518,00 1 000 000,00 0,00

Id: B195AC4A-F3D1-44B2-9FA0-F26925520126. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zwiększenia wydatków (559.518,- zł.) wynikają z konieczności zwrotu części dotacji uznanej za koszt
niekwalifikowalny z projektu – „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Lusina i rozbudowa sanitarnej
sieci kanalizacyjnej w miejscowości Udanin” w związku z ponowną weryfikacją projektu.

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększeniu uległ deficyt budżetu o kwotę 559.518,- którego źródło
pokrycia stanowią wolne środki.

Id: B195AC4A-F3D1-44B2-9FA0-F26925520126. Podpisany Strona 1




